



# رقابت داغ ۳ چهره شناخته شده برای تصاحب کرسی وزارت گردشگری

دبیر جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی:

بعد از برگزاری مراسم تنفیذ مسعود پزشکیان رئیس جمهوری ایران، رقابت برای کرسی وزارت گردشگری و میراث فرهنگی شروع و بیش از ۱۲ نفر نامزد این وزارت خانه شدند. این نامزدها از طریق کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انتخاب شدند و چهره‌هایی مانند بهمن نامور ملحق (معاون سابق صنایع دستی و رئیس کمیته)، مهدی حجت (رئیس سابق سازمان)، محمد بهشتی (رئیس سابق سازمان)، حسن طالبیان (معاون سابق میراث فرهنگی) در این کمیته به جمع بندی برای معرفی این نامزدها و اعلام اسامی نهایی به رئیس جمهور رسیدند. کمیته مذکور وظایفی از جمله تدوین شاخص‌ها و سنجه‌هایی برای تعیین وزیر مطلوب را بر عهده داشتند.

حسینی مکارم سابقه معاون طرح و برنامه پست بانک و سرپرست مدارس ایران در شبه قاره هند را نیز در کارنامه کاری خود دارد. او در سال ۹۷، با رأی اکثریت اعضای شورای شهر تهران به سمت سرپرستی شهرداری تهران منصوب شدند. از دیگر فعالیت‌های اجرایی او می‌توان به عضویت در شورایی اندیشمندان به عضویت وزیر فرهنگ، گردشگری و صنایع دستی، غلام حیدر ابراهیم بای سلامی است. او که دکتری جامعه‌شناسی از دانشگاه تهران دارد، بین سال‌های ۹۴ تا ۹۸، مدیر

### ساکنان بارسلونا مجبور به اشتراک گذاری منازل خود با گردشگران هستند!

گروه گردشگری - معترضان اسپانیایی علیه صنعت گردشگری شعار دادند: توریسم «کارگران را فقیر و معدودی را ثروتمند می‌کند». در جزیره مایورکا اسپانیا تظاهراتی چندروزه نرفته برگزار شد که در آن معترضان مدعی شدند که صنعت گردشگری اسپانیا «کارگران را فقیر و تنها تعداد کمی را ثروتمند می‌کند». معترضان خواستار جمع شدن بساط گردشگری انبوه و صنعت گونه از کشور اسپانیا شدند. اعتراضات ضد گردشگری در تابستان امسال سراسر اروپا را فرا گرفته و تظاهرات مشابهی نیز اخیراً در هلند، یونان و البته اسپانیا برگزار شده است. در اوایل ژوئیه، معترضان از طریق مناطق توریستی محبوب در شهر بارسلونا اسپانیا راهپیمایی کردند و با تپانچه آب به بازدیدکنندگان اسپرری کرده و شعار می‌دادند «گردشگران به خانه برگردید». در مرکز اعتراضات، موضوع فرایند افزایش اجاره بها و قیمت مسکن در مناطق فرودست قرار دارد که مالکیت خانه را برای برخی از ساکنان بومی تقریباً غیرممکن کرده است. اما قیمت‌ها در پایتخت کاتالونیا به طور سرسام آوری بالا می‌رود و رامبرز ۲۶ ساله می‌تسد که به خاطر صنعت گردشگری اخراج شود. او به سسی، ان، ان گفت: «همه کسانی که می‌شناسم اینجا زندگی می‌کنند. اما تنها راهی که می‌توانید در حال حاضر در بارسلونا زندگی کنید، اشتراک گذاری منزل خود با دو، سه، چهار نفر است. از آنجا که مسافرت‌ها در تابستان دو برابر می‌شود، در تابستان زندگی برای فرودستان در سرزمین‌های مهاجرپذیر، ناممکن می‌شود.»

**آکھی تصمیمات شرکت توسعه صنعت الکترونیک و اپتیک کیش (سهامی خاص)**  
تبت شده به شماره ۲۵۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۸۳۴  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۲۰۱۲/۰۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:  
۱\_ آقای محسن پارساجم با کم‌دی ملی ۰۳۸۱۵۷۶۹۰۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای فرشاد حاکم زاده با کم‌دی ملی ۰۰۵۱۶۱۷۰۶۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید رضا قاسمی با کم‌دی ملی ۰۰۴۳۹۴۵۵۸۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.  
۲\_ کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل مفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.  
۳\_ آقای علی همایی با کم‌دی ملی ۰۷۹۳۹۶۷۷ و بعنوان بازرس اصلی و آقای جلال روح اله نژاد با کم‌دی ملی ۱۰۸۶۱۵۴۱۸۳۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.  
۴\_ روزنامه کثیر الانشار اقتصاد کیش جهت درج آکھی های شرکت انتخاب گردید.  
رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

**آکھی تصمیمات شرکت باز رگانی آلوارس (سهامی خاص)**  
تبت شده به شماره ۱۱۴۴۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۵۳۱۹  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۲۰۱۲/۰۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:  
۱\_ خانم اعظم پورقاضی به شماره ملی ۰۰۲۳۱۴۸۹۶۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، خانم مرجان سجادی به شماره ملی ۱۲۸۸۷۰۶۳۶۷ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم ساقی پارس تبار به شماره ملی ۲۰۹۰۳۳۲۷۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.  
۲\_ کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.  
۳\_ آقای مجتبی صالح آبادی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۲۹۹۴۹ و بعنوان بازرس اصلی و آقای آندره کگو چهتلو به شماره ملی ۰۷۹۶۳۱۹۹۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.  
۴\_ روزنامه کثیر الانشار اقتصاد کیش جهت تشریح آکھی های شرکت انتخاب گردید.  
رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

**آکھی تصمیمات شرکت هواپیمایی طوس باریان کیش (سهامی خاص)**  
تبت شده به شماره ۱۴۰۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۰۴۸۵۹  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۴ و تأییدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره مورخ ۲۴۱۲۰۳۱۹۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:  
۱\_ آقای سعید مهدی پور به کم‌دی ملی ۰۰۵۱۹۹۷۵۶۸ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید مهدی مصطفوی به کم‌دی ملی ۰۰۳۵۰۷۲۰۴۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم سارا هادیانی به کم‌دی ملی ۰۰۴۵۱۶۸۰۳۰۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.  
۲\_ کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء ثابت مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضای ثابت مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.  
۳\_ مؤسسه حسابرستی و خدمات مدیریت حسابرسان نو اندیش بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد باقر مومنی با کم‌دی ملی ۰۰۶۲۰۱۵۷۹۸۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.  
۴\_ کلیه اختیارات مندرج در ماده ۴۰ اساسنامه به مدیر عامل تفویض گردید.  
رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

**آکھی تغییرات شرکت آوا نگار دیار کیش (سهامی خاص)**  
تبت شده به شماره ۱۴۸۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۵۲۹۶۳۸  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:  
۱. بند ۹ ماده ۴۰ اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: عقد هر نوع قرار داد و تعییر و تبدیل و با فسخ و اقامه آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و منقاصه و مزایده و غیره که جزو موضوع شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده ۲ اساسنامه.  
۲. ماده ۲۵ اساسنامه شرح ذیل اصلاح گردید: نحوه امضای قراردادها و اسناد و اوراق تعهد آور و تجارתי و بانکی از قبیل چک، سفته و سایر اوراق تجارתי و غیره و امضای هر یک از اعضای اسناد مذکور را دارند راهیئت مدیره شرکت تعیین می‌کند و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.  
رضا والی پور - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

## نقش "بلاکچین" در صنعت گردشگری

مدیریت هویت دیجیتال مسافران: مدیریت هویت دیجیتال یکی دیگر از حوزه‌های مهم در صنعت سفر است که می‌تواند از تکنولوژی بلاکچین بهره‌مند شود. در حال حاضر، مسافران برای هر بار سفر باید اطلاعات شخصی خود را در اختیار شرکت‌های مختلف قرار دهند، که این امر می‌تواند به مشکلات امنیتی و نقض حریم خصوصی منجر شود. با استفاده از بلاکچین، مسافران می‌توانند یک هویت دیجیتال امن و قابل اعتماد ایجاد کنند که فقط خودشان قادر به دسترسی و اشتراک گذاری آن با شرکت‌های مورد نظر هستند. این هویت دیجیتال می‌تواند شامل اطلاعات پاسپورت، ویزا، بلیط و سایر مدارک مسافرتی باشد. بلاکچین با ارائه یک سیستم غیرمتمرکز و امن، می‌تواند حریم خصوصی مسافران را حفظ کند و از سوء استفاده‌های احتمالی جلوگیری نماید.

پیگیری بار و چمدانها: یکی از مشکلات رایج در سفرهای هوایی، گم شدن یا تاخیر در تحویل چمدان‌ها است. این مشکل می‌تواند تجربه سفر مسافران را تلخ کند و به شرکت‌های هواپیمایی هزینه‌های زیادی تحمیل نماید. تکنولوژی بلاکچین می‌تواند به عنوان یک راه‌حل مؤثر برای پیگیری مدیریت بار و چمدان‌ها استفاده شود. با استفاده از بلاکچین، اطلاعات مربوط به هر چمدان به صورت دائمی و غیرقابل تغییر در یک دفتر کل توزیع شده ثبت می‌شود. این اطلاعات شامل زمان و مکان بارگذاری، انتقال و تحویل چمدان می‌باشد. مسافران در این صورت‌ها می‌توانند به صورت آنی و در هر زمان وضعیت چمدان‌ها را پیگیری کنند. این امر باعث افزایش شفافیت و کاهش احتمال گم شدن یا تاخیر در تحویل چمدان‌ها می‌شود.

برنامه‌های وفاداری و پاداشها: بسیاری از شرکت‌های هواپیمایی و هتل‌ها برنامه‌های وفاداری و پاداش‌هایی برای جذب و نگهداشت مشتریان ارائه می‌دهند. اما مدیریت این برنامه‌ها معمولاً پیچیده و زمان‌بر است. بلاکچین می‌تواند این فرآیند را ساده‌تر و کارآمدتر کند. با استفاده از بلاکچین، امتیازات و پاداش‌های مشتریان به صورت دیجیتال و امن ثبت می‌شود. این سیستم غیرمتمرکز می‌تواند از تقلب و سوء استفاده جلوگیری کند و به مشتریان این امکان را بدهد که به راحتی امتیازات خود را مدیریت و از آن‌ها استفاده کنند. علاوه بر این، بلاکچین می‌تواند به شرکت‌ها کمک کند تا برنامه‌های وفاداری جدید و جذباتری ارائه دهند که مشتریان را بیشتر جذب کند. پرداخت‌های بین‌المللی: پرداخت‌های بین‌المللی یکی از جنبه‌های چالش برانگیز در صنعت سفر و گردشگری است. هزینه‌های تراکنش

مدیرکل حوزه ریاست محمدعلی نجفی در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شد. مدیر ۵۱ ساله که اصالتاً یزدی است، در دوره وزارت مصطفی میرسلیم، با سمت کارشناس شورای فرهنگ عمومی یزد وارد وزارتخانه عریض و طویل فرهنگ و ارشاد اسلامی شد و در سال ۷۲ به مدت ۴ سال، در این وزارت‌خانه بیه عنوان رئیس روابط عمومی قبول مسئولیت کرد.

نمایند چهار دوره مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس از دیگر سوابق اجرایی تابش محسوب می‌شود. تابش همچنین از سال ۱۴۰۰، عضو شورای سیاستگذاری جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی بوده و عضو شورای فیلم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از ۱۴۰۲ و دبیر جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی از ۱۴۰۱ تاکنون از دیگر سوابق کاری او به شمار می‌رود. او در تمامی سال‌های فعالیتش چندین بار به عنوان مدیر موفق معرفی شده که می‌توان به مدیر نمونه ملی،

### خواسته اصلی آژانس‌های گردشگری از دولت پزشکیان



گزارى ناكارآمد در گردشگری، انحصار، بحران نیروی انسانی و نبود سیستم نظارتی همواره از دغدغه‌های فعالان گردشگری است. در این مسیر ما دامی که مسئولان وظیفه خود را در برابر صنعت پرسود گردشگری به درستی انجام ندهد، چالش‌های این حوزه بیه قوت خود باقی می‌ماند؛ در حالی که بی نظارت و توجه به بحران‌هایی که این حوزه به خصوص در سه سال اخیر با آن روبرو بوده، می‌توان آسیب‌های این صنعت را

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوپینهای مدار بسته رفع اشکال تیام رایان کیش اینترنت پرسرعت... تیام رایان کیش Tiyam.net Tiyam.ir